bis comedere, ab illo die usque ad Paseha jejuna-
bunl, excepta Purificaiione beatse Mariae,in ecclesta

silenlium tenebunt semper, nisi de confessione ; in

mensa nulli fratruin permiltitur nisi soli magistro
de necessariis; a Completorio usque ad capilulum,

post priinum factumsilentium ubique lenebunt, nisi

iicccssitate compellentc; ad iBcnsamcprum mulic-,
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res non comedent, nec consanguineae, nec extraneae,
necinfra septa eoruin nocte requiescent, nec oflici-
nas sinelegitimo teste ingredienlur. Animalia, terras

et decimas, et quaseunque alias possessiones in

eleemosynam dalas, vel quocunque alio modo initae

acquisitas licebit eis habere ad procurationem fra-
truin pauperum et hospitum sustentationem; priori et

fratribus, a priore si injunctum fuerit, licebit ire et

equitare seeundum Regulam S. Augustini; de pro-
venlibus, pralis et vineis, aliisque ecclesise reddi-

tibus nec priori nec fratribus licebit aliquid vende-

re, nee invadiare, sine consilio abbatis et capituli
Sancti Joannis, et hoc propter majorem loci ulilita-

tem; fratres vestri de Floiin, viginli solidos annua-

tim Sancli Joannis die festo inservientis olei annua-

tim persolvant. Ut autem hsec omnia supradicta ad

honorem Dei et profectum loci firmiler et fldeliter

in perpetuum observentur, rmandamus et prsecipi-
mus, et ne ultra quod a nobis scriptum et institu-

lum est, altera conlra alteram partium excedens,
vel inquirere prsesumat sub analhcmatis poena pro-
hibemus, nisi ex nostrp et utriusque partis assensu.

Hsecaulem ut inconcussa el rala permaneant pon-
ficali auctoritate et sigilli nostri impressione firrna-

mus; et corroboramus.
« Actum publice in capitulo S. Joannis anno ab

Incarnationc Domini millesimo centesimo sexagesi-
mo undecimo. »

Ad haec auctoritate apostoliea constituimus ut

quasctinque possessiones, quaeeunque bona eadem
ecclesia impraesentiarum juste et canonice possidet,
aut in fulurum concessione pontificum, largitione
regum velprincipum, oblatione fidelium, seu aliis

justis modis, praestanle Domino, poterit adipisci
firma vobis vestrisque suecessoribus et illibata per-
raaneant. Inquibus hsec propriis duximus exprimen-
da vocabulis:

Hserveum de Castellione, deeimam de la Narville
et tractum per singulos annos, duas etiam partes
decimse Montecereado, et vineas quas habetis in
clauso de Monlbleum, semi arpeiUum yinese apud
Chaloerelh.quartain.partem decimse de Fratevilla,
et duos tractus, quartam partem decimsede Varen-
nis et quartum tractum, decimam in terra Buchar-
dii Gononis^quseest apud Infenniturn et ipsius deci-
maetraclum, modium unum frumenti ex dono Ho-
lisandis quondara comitissse de Joniaco, in grangia
de Amiliaco annualim percipiendum, in clauso no-
bilis viri Gilonis de Soliaco modium vini vobis sin-